UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

CONCURSO PARA PROFESSOR EFETIVO

EDITAL 30/2015

Aos 26 dias do mês de junho de 2015, às 18h30min, na Faculdade de Informação e

Comunicação, da Universidade Federal de Goiás foi proclamado, pelos membros da

Banca Examinadora, Profa. Dra. Andréa Pereira dos Santos (presidente), Profa. Dra.

Eliany Alvarenga de Araújo (membro interno), Profa. Dra. Ligia Maria Moreira

Dumont; o resultado do concurso público para professor efetivo, no primeiro nível de

vencimento Classe A da Carreira do Magistério Superior, na área Biblioteconomia –

Unidades de Informação e os Contextos Social, Cultural e Educacional referente ao

processo n. 23070.023087/2014-79 de acordo com o resultado exposto abaixo:

Candidato Nota Resultado Classificação

Erinaldo Dias Valério  8,37 Aprovado 1º

Chistine Garrido

Marquez
7,12 Aprovado 2º

Gustavo Miranda

Caran
5,93 Reprovado 3ª

Marcus Vinícius

Rodrigues Martins
5,22 Reprovado 4º

Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada, da qual eu, Andréa Pereira dos

Santos, presidente, lavrei a presente ata que após lida e aprovada segue assinada pelos

demais membros da banca.

Goiânia, 26 de junho de 2015

Profa Andréa Pereira dos Santos

Presidente

Prof. Lígia Maria Moreira Dumont

Membro Externo

Profa. Eliany Alvarenga de Araújo

Membro Interno